
25. Weimarer Kletterwettkampf

Ergebnisliste Damen 8.11.2025

20:12 Uhr

Platz Name Verein Uni Sonderwertung Qual. Finale

1 Lena Kreutzberg DAV Frankfurt U18 4515 34,0
2 Charlotte Hensel DAV Jena U18 5525 28,0 +
3 Annemarie Döbel Erfurt Alpin 3944 26,0 +
4 Amelie Herold Team Leipzig U18 3613 26,0 +
5 Greta Ende DAV Leipzig U18 3956 26,0
6 Amelie Dörffel DAV Sektion Chemnitz U18 3302 22,0 +
7 Anne Genkel DAV Weimar 3111
8 Elisabeth Haupt JDAV Jena U18 2886
9 Jana Konrad DAV Ilmenau TU Ilmenau Studierende 2739
9 Uli Reinhardt DAV Ilmenau Senioren 2739

11 Isabella Stahr DAV-Weimar U18 2598
12 Katja Brand Erfurt Alpin 2563
13 Luciane Woldau Uni Jena Uni Jena Studierende 2171



25. Weimarer Kletterwettkampf

Ergebnisliste Herren 8.11.2025

20:38 Uhr

Platz Name Verein Uni Sonderwertung Qual. Finale

1 Moritz Handrack DAV Weimar U18 5525 30,0
2 Jonas Lippold Dav Chemnitz 5525 24,0
3 Stefan Hauck "-" 5525 22,0 +
4 Hanno Barschel Rocks Jena 4733 22,0 +
5 Matteo Minard DAV Weimar / Energiewä U18 4721 15,0 +
6 Manuel Vogel DAV Weimar 4407 15,0 +
7 Lukas Reinhardt TU Ilmenau TU Ilmenau Studierende 3953
8 Christoph Stahr DAV-Weimar 3765
9 Karsten Bassi Rocks Jena Senioren 3562

10 Janik Victor jdav Sektion Jena 2837
11 Ludwig Rimek DAV Weimar U18 2786
12 Willi Rimek DAV Weimar U18 2780
13 Constantin  Löffler DAV Weimar U18 2472
14 Uwe Michaelis DAV Ilmenau Senioren 2372
15 Jens Herold 2158
16 Lukas Thielken Nami e.V 2152
17 René Hörhold DAV Erfurt Senioren 1993
18 Marc Alexander Matt DAV München und Oberl 1907
19 Christian Schultz Erfurt Alpin Senioren 1579



25. Weimarer Kletterwettkampf

Ergebnisliste Special Olympics 24.11.2025

18:52 Uhr

Platz Name Verein Uni Sonderwertung Qual. Finale

Finale 2:  Route 30  blau‒

1 Tim Krupinski DAV Weimar 601 122,0 +
2 Nadine Döhler DAV Weimar 634 119,0 +
3 Maik Hanse DAV Weimar 400 119,0
4 Marco Fuchs DAV Weimar 372 119,0

Finale 1:  Route 11  schwarz‒

1 Sinje Steinecke DAV Weimar 300 24,0 +
2 Ralf Krause DAV Weimar Senioren 283 24,0
3 Julia Nicolai DAV Weimar 199 23,0
4 Susan Henschel DAV Weimar 300 13,0
5 Alexandra Katsch DAV Weimar 26 7,0
6 Martin Heinecke DAV Weimar 138



25. Weimarer Kletterwettkampf

Ergebnisliste Damen − U18 8.11.2025

20:33 Uhr

Platz Name Verein Sonderwertung Qual. Finale

1 Lena Kreutzberg DAV Frankfurt U18 4515 34,0
2 Charlotte Hensel DAV Jena U18 5525 28,0 +
3 Amelie Herold Team Leipzig U18 3613 26,0 +
4 Greta Ende DAV Leipzig U18 3956 26,0
5 Amelie Dörffel DAV Sektion Chemnitz U18 3302 22,0 +
6 Elisabeth Haupt JDAV Jena U18 2886
7 Isabella Stahr DAV-Weimar U18 2598



25. Weimarer Kletterwettkampf

Ergebnisliste Herren − U18 8.11.2025

20:25 Uhr

Platz Name Verein Sonderwertung Qual. Finale

1 Moritz Handrack DAV Weimar U18 5525 30,0
2 Matteo Minard DAV Weimar / Energiewä U18 4721 15,0 +
3 Ludwig Rimek DAV Weimar U18 2786
4 Willi Rimek DAV Weimar U18 2780
5 Constantin  Löffler DAV Weimar U18 2472



25. Weimarer Kletterwettkampf

Ergebnisliste Damen − Seniorinnen 8.11.2025

20:35 Uhr

Platz Name Verein Sonderwertung Qual. Finale

1 Uli Reinhardt DAV Ilmenau Senioren 2739



25. Weimarer Kletterwettkampf

Ergebnisliste Herren − Senioren 8.11.2025

20:29 Uhr

Platz Name Verein Sonderwertung Qual. Finale

1 Karsten Bassi Rocks Jena Senioren 3562
2 Uwe Michaelis DAV Ilmenau Senioren 2372
3 René Hörhold DAV Erfurt Senioren 1993
4 Christian Schultz Erfurt Alpin Senioren 1579
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